"Har du svart att lata bli att skissa och rita nar du Envarld av
har en penna i handen? Vill du upptdcka varlden mO]hgheter
genom en kameralins! Har du mdnga idéer inom
dig som du vill se gjorda i 3D?

-stetiska programmet
oild och formgivning

Estet — Bild dr gymnasieutbildningen for dig som dlskar att teckna och mdla och brinner for
foto. Hos oss far du utveckla dina kunskaper och arbeta med teckning, maleri, skulptur, design
och foto. Du far trdna din kreativitet genom att skapa, uppleva och tolka konst. Efter tre dr pa
Estet — Bild har du inte bara behdrighet till hdgskolan, du har ocksa tranat din sjdlvinsikt, dina
konstndrliga tekniker och att uppfatta samhalle och manniskor genom konsten.

VILL DU UTVECKLA ETT KONSTNARLIGT OCH
KULTURELLT SYNSATT?

Estetiska programmet dr ett hogskoleférberedande program
som ger dig manga majligheter till framtida studier. Det
centrala for utbildningen ar att du 6var upp din kreativitet
genom att skapa, uppleva och tolka konst och kultur.

Utbildningen utvecklar dina kunskaper om estetiska uttryck
for manniskan i samtiden, historien och omvirlden utifran
konstnarliga, kulturella och kommunikativa perspektiv. Din
examen ger dig kunskaper for fortsatta konstnarliga och
vetenskapliga hogskolestudier fraimst riktade mot estetiska,
humanistiska och samhillsvetenskapliga omraden.

VILL DU SKAPA INOM BILD, FORM OCH DESIGN?
Du arbetar ihop med andra eller enskilt for att 16sa olika
problemstillningar i skapandet.Vi beséker utstdllningar, bjuder
in verksamma och professionella foreldsare och deltar i
konstnarliga uppdrag och utstillningar.

Tillsammans verkar vi for att du utvecklas sa langt det ar
mdjligt utifran dina personliga férutsattningar inom olika
estetiska omraden.

Vilkommen till oss och en kreativ framtid.

KONTAKTA OSS: —DNININISININININDS

Telefon 0911-69 63 00

Besoksadress Lasarettsv. 2 Folj oss gidrna pa instagram: ST RO M BAC KA_
Postadress Box 730,941 28 Pited @ @strombackabild

Besok var webb www.pitea.se/strombacka S KO L n N P IT E ﬁ
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ESTETISKA PROGRAMMET BILD OCH FORMGIVNING 2022-2025

GYMNASIEGEMENSAMMA
AMNEN
1150 poang

Engelska 5

Engelska 6

Historia Ib

Historia 2b - kultur

|drott och hdlsa |
Matematik Ib
Naturkunskap b
Religionskunskap |
Samhallskunskap Ib
Svenska |

Svenska 2

Svenska 3

eller:

Svenska som andrasprak |
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
50p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p

PROGRAMGEMENSAMMA
AMNEN
150 poang

Estetisk kommunikation |

100 p

Konstarterna och samhdllet 50 p

GYMNASIEARBETE
100 poing

Programinriktat

INDIVIDUELLT VAL
200 poiang

Eleverna vdljer kurser
fran skolans utbud

INRIKTNING BILD OCH FORMGIVNING, ESTETISKA PROGRAMMET PA STROMBACKASKOLAN 400 poang

Bild och form Ib
Bild

Form

Bildteori

Programfordjupning 500 poang

100 p
100 p
100 p
100 p

Bild och form - specialisering Maleri
Bild och form - specialisering Design
Bild och form - specialisering Skulptur
Entreprendrskap eller Matematik 2b

Fotografisk bild |

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Med reservation fér ev. @ndringar
2021-10-08



